
Pachet tipizate luna iulie

I.D.: 59430524

Data publicarii	29.07.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.980,00 RON - 1.980,00 RON

Descriere: 1. Consimțământ în vederea aplicării măsurilor restrictive (conținere) Format A4 față-verso Buc. 200 x 0,07 = 14,00 lei 2. Registrul măsurilor de izolare și conținere Format A4 față-verso, legat ½, coperti cartonate, 50 file carnete. 8 x 12,00 = 96,00 lei 3. Foaie de parcurs transport persoane Format A4 față-verso, 100 file, broșate carnete. 10 x 11,00 = 110,00 lei 4. Foaie spitalizare de zi Format A3 f.v, pliate Buc. 4000 x 0,09 = 360,00 lei 5. Plan de îngrijire Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso broșură. 2000 x 0,60 = 1200,00 lei 6. Declarație pe propria răspundere Format A5, o.f. Buc. 4000 x 0,05 = 200,00 lei TOTAL = 1980,00
